
 

UCHWAŁA Nr XLVI/250/10 

RADA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 217, 235, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Kadzidle uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 

wydatków budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 42 364 198,44zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 242 111,92zł, 

b) majątkowe w kwocie 13 122 086,52zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 48 636 843,42zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 343 727,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 19 293 116,42zł. 

3. Deficyt budżetu Gminy wynosi 6 272 644,98zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy na kwotę 7 910 270,21zł, a rozchody budżetu gminy na kwotę 

1 637 625,23zł. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się likwidacji w wysokości 18 000,00zł rezerwy ogólnej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejsco-

wego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Płoski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVI/250/10 

Rada Gminy Kadzidło 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 277 273,00 821 246,00 1 098 519,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 165,00 821 246,00 998 411,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 162 981,00 821 246,00 984 227,00 

801   Oświata i wychowanie 7 788 724,03 4 000,00 7 792 724,03 

 80104  Przedszkola 190 530,00 4 000,00 194 530,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 767 925,00 680,00 4 768 605,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

4 163 190,00 18,00 4 163 208,00 



  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18,00 18,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 174 800,00 662,00 175 462,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 662,00 662,00 

Razem: 41 538 272,44 825 926,00 42 364 198,44 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLVI/250/10 

Rada Gminy Kadzidło 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 825 707,00 786 482,00 3 612 189,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 434 349,00 786 482,00 3 220 831,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 472 815,00 710 080,00 2 182 895,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 500,00 - 22 495,00 119 005,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 225,00 92 897,00 348 122,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51 449,00 6 000,00 57 449,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

1 140 356,00 8 000,00 1 148 356,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 700,00 8 000,00 10 700,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 700,00 8 000,00 8 700,00 

758   Różne rozliczenia 103 372,00 - 18 000,00 85 372,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 98 722,00 - 18 000,00 80 722,00 

  4810 Rezerwy 98 722,00 - 18 000,00 80 722,00 

801   Oświata i wychowanie 24 525 310,01 639 444,00 25 164 754,01 

 80101  Szkoły podstawowe 17 881 713,01 0,00 17 881 713,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 195,00 312,00 87 507,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 050,73 - 312,00 217 738,73 

 80104  Przedszkola 1 047 080,00 4 000,00 1 051 080,00 

  4220 Zakup środków żywności 163 000,00 4 000,00 167 000,00 

 80110  Gimnazja 3 653 405,00 35 444,00 3 688 849,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 643,00 39 901,00 85 544,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 857,00 - 4 457,00 14 400,00 

 80195  Pozostała działalność 80 226,00 600 000,00 680 226,00 

  3050 Zasądzone renty 0,00 13 500,00 13 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

0,00 565 816,00 565 816,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskie-

go 

0,00 20 684,00 20 684,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 366 384,00 10 000,00 2 376 384,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 063 698,00 10 000,00 2 073 698,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 47 210 917,42 1 425 926,00 48 636 843,42 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVI/250/10 

Rada Gminy Kadzidło 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujęte w WPI) 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa 

zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Środki do 

pozyskania 

w 2010 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 



1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Nr 251213W 

Wach-Karaska 

335 000,00 300 000,00 

Komponent C 

35 000,00 35 000,00    Urząd Gminy 

w Kadzidle 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulic 

Jagodowej i Wrzosowej 

w Kadzidle 

420 000,00  420 000,00  420 000,00   Urząd Gminy 

w Kadzidle 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

Glebie 

140 000,00  140 000,00 73 000,00  C.67 000,00  Urząd Gminy 

w Kadzidle 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Nr 250509W 

Czarnia-Wyk 

750 000,00  750 000,00  750 000,00   Urząd Gminy 

w Kadzidle 

5. 600 60016 6050 Przebudowa chodników 

na ul. Wodnej i Krótkiej 

w Dylewie 

40 000,00  40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

w Kadzidle 

6. 600 60016 6060 Zakup gruntów 30 000,00  30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

w Kadzidle 

7. 801 80101 6050 Budowa ogrodzenia 

przy Zespole Placówek 

Oświatowych w 

Dylewie 

87 600,73  87 600,73 87 600,73    Urząd Gminy 

w Kadzidle 

8. 801 80104 6060 Zakup kuchni gazowej i 

zmywarki do naczyń z 

funkcją wyparzania 

8 000,00  8 000,00 8 000,00    Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Dylewie 

9. 801 80110 6060 Zakup kserokopiarki 4 000,00  4 000,00 4 000,00    Publiczne 

Gimnazjum w 

Kadzidle 

10. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

drogowego w Glebie 

50 000,00  50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

w Kadzidle 

11. 926 92601 6050 Budowa kompleksu 

sportowego "Orlik 

2012" w Kadzidle 

1 200 000,00  1 200 000,00  534 000,00 A.333 000,00 

B.333 000,00 

 Urząd Gminy 

w Kadzidle 

12. 754 75404 6170 Wpłata gminy na 

Fundusz Wsparcia 

Policji Województwa 

Mazowieckiego z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie 

instalacji monitoringu 

wizyjnego 

2 000,00  2 000,00 2 000,00    Urząd Gminy 

w Kadzidle 

13. 801 80101 6050 Przebudowa chodnika 

przy Szkole Podstawo-

wej w Jazgarce 

14 688,00  14 688,00 14 688,00    Szkoła 

Podstawowa 

w Jazgarce 

14. 801 80101 6050 Szkolny plac zabaw 115 450,00  115 450,00 57 725,00  A.57 725,00  Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Kadzidle 

Ogółem: 3 196 738,73 300 000,00 2 896 738,73 402 013,73 1 704 000,00 790 725,00  x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLVI/250/10 

Rada Gminy Kadzidło 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  42 364 198,44 

2. Wydatki  48 636 843,42 

3. Wynik budżetu  -6 272 644,98 

Przychody ogółem:  7 910 270,21 

1. Kredyty § 952 7 440 785,95 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu UE 

§ 903  



4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 469 484,26 

Rozchody ogółem:  1 637 625,23 

1. Spłaty kredytów § 992 1 416 665,23 

2. Spłaty pożyczek § 992 220 960,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Płoski 

 


